

Lindrup og Nørgaard A/S

Nørgaardsvej 5, 8963 Auning

CVR-nr. 20 01 73 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Ole Bach Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindrup og Nørgaard A/S Nørgaardsvej 5 8963 Auning
	CVR-nr.: 20 01 73 09
	Stiftet: 19. december 1996
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Lindrup Nielsen, Formand Hans Nikolajsen Ole Bach Nørgaard
Direktion	Ole Bach Nørgaard, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Nørgaard Teknik A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme og i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.080.078 mod 1.154.945 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.048.390 mod 953.561 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.080.078	1.154.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-521.183	-486.133
Driftsresultat	558.895	668.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	152.511
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	13.452
Indtægt af kapitalinteresse	1.470.343	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	413.803
Andre finansielle indtægter	390.124	79.458
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.522	0
Øvrige finansielle omkostninger	-208.035	-152.358
Resultat før skat	2.204.805	1.175.678
Skat af årets resultat	-156.415	-222.117
Årets resultat	2.048.390	953.561
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.388.822	-934.037
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.887.598
Disponeret fra overført resultat	-1.340.432	0
Disponeret i alt	2.048.390	953.561

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.137.805	9.529.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.137.805</u>	<u>9.529.163</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.552.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.978.251
Kapitalinteresse	4.023.261	206.522
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.032.662	429.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.055.923</u>	<u>13.167.652</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.193.728</u>	<u>22.696.815</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	44.064	1.875
Tilgodehavende selskabsskat	26.920	0
Andre tilgodehavender	906.225	475
Tilgodehavender i alt	<u>977.209</u>	<u>2.350</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.518	0
Værdipapirer i alt	<u>30.518</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	381.332	49.480
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.389.059</u>	<u>51.830</u>
Aktiver i alt	<u>22.582.787</u>	<u>22.748.645</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.658.260	2.269.438
Overført resultat	11.498.697	12.839.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>17.656.957</u>	<u>15.608.567</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	866.776	845.441
Hensatte forpligtelser i alt	<u>866.776</u>	<u>845.441</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.757.133	4.596.436
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.757.133</u>	<u>4.596.436</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	640.331	586.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	79.678
Selskabsskat	0	37.332
Anden gæld	653.590	994.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.301.921</u>	<u>1.698.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.059.054</u>	<u>6.294.637</u>
Passiver i alt	<u>22.582.787</u>	<u>22.748.645</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.203.475	10.951.531	0	14.655.006
Resultatandel	0	-934.037	1.887.598	0	953.561
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.269.438	12.839.129	0	15.608.567
Resultatandel	0	1.388.822	-1.340.432	2.000.000	2.048.390
	500.000	3.658.260	11.498.697	2.000.000	17.656.957

Noter

			<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.397.464</u>	<u>640.331</u>	<u>2.757.133</u>	<u>264.600</u>
	<u>3.397.464</u>	<u>640.331</u>	<u>2.757.133</u>	<u>264.600</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter TDKK 3.397 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 9.138 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på TDKK 9.536 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Nørgaard Teknik A/S's gæld til kreditinstitutter, der pr. status udgør TDKK 2.931.
